

Uko Concept ApS

CVR-nr. 33 37 57 51

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2014

Kenn Lund Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uko Concept ApS
Nørregade 7, 2. gården
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 37 57 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. december 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kenn Lund Jacobsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 2.118.011, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 8.753.539.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen er involveret i et projekt, hvor selskabets grund forventes solgt inden for det kommende år. Ved igangsætning af det forventede projekt vil selskabets grund blive solgt. Grunden er nedskrevet til forventet salgspris.

Det er ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed frem til det forventede salgstidspunkt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttotab		(10.000)	(11)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(2.105.211)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(2.115.211)	(11)
Skat af årets resultat	3	<u>(2.800)</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(2.118.011)</u>	<u>(8)</u>
Overført overskud		<u>(2.118.011)</u>	<u>(8)</u>
		<u>(2.118.011)</u>	<u>(8)</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Grunde		9.000.000	10.880
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.000.000</u>	<u>10.880</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.000.000</u>	<u>10.880</u>
Udskudt skatteaktiv		0	3
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3</u>
Aktiver i alt		<u>9.000.000</u>	<u>10.883</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>7.753.539</u>	<u>9.872</u>
Egenkapital	5	<u>8.753.539</u>	<u>10.872</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.461	6
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>246.461</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>246.461</u>	<u>11</u>
Passiver i alt		<u>9.000.000</u>	<u>10.883</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	1.000.000	9.871.550	10.871.550
Årets resultat	0	(2.118.011)	(2.118.011)
Egenkapital 31. december 2013	<u>1.000.000</u>	<u>7.753.539</u>	<u>8.753.539</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets grunde.

Selskabets forventer at frasælge selskabets grunde indenfor det kommende år. Selskabets ledelse har nedskrevet selskabets grunde med 2.105 t.kr. hvorefter den regnskabsmæssige værdi af de indregnede grunde svarer til ledelsens forventede salgspris.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	2.105.211	0
	<u>2.105.211</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	2.800	(3)
	<u>2.800</u>	<u>(3)</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2013	10.880.000
Tilgang i årets løb	225.211
Kostpris 31. december 2013	<u>11.105.211</u>
Årets nedskrivninger	2.105.211
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>2.105.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>9.000.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Skyline Holding ApS og de øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 15 t.kr. pr. 31. december 2013. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

KJ Byg og Boligudlejning ApS